UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 73  /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04  tháng 9  năm 2018

GIẤY MỜI HỌP
Đối thoại với 14 hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi để thực hiện dự án xây dựng đường Nùng Nàng – Nậm Tăm (đoạn nối tiếp đến đại lộ Lê Lợi)

Kính gửi: …………................................................................................
                  .....……………………………………………………………
Căn cứ Thông báo số 46/2018/TLST-HC ngày 25/6/2018 của Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu về việc thụ lý vụ án;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 28/6/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu về việc Ủy quyền tham gia tố tụng hành chính;

Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp đối thoại với 14 hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi để thực hiện dự án xây dựng đường Nùng Nàng – Nậm Tăm (đoạn nối tiếp đến đại lộ Lê Lợi).
 1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Ban Quản lý dự án xây dựng các công trình NN&PTNT, UBND thành phố Lai Châu, Văn phòng UBND tỉnh.
- 14 hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi để thực hiện dự án xây dựng đường Nùng Nàng (Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất – Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố gửi giấy mời đến các hộ dân).
2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 14h 00’ ngày 10/9/2018.

- Địa điểm: Nhà văn hoá phường Tân Phong.
(Các cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao

chuẩn bị hồ sơ tài liệu, nội dung làm việc tại buổi đối thoại với các hộ dân).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo VP,

Trung tâm THCB, Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Hà Trọng Hải